
.ooEoror.§i '!; Wojewódzkie Pogotowie
Ratunkow€ w katowicach

+Eeł*r!llrlłla!łl!!a t all
.+ łeć9{aaaaaaaaaaa aa a a a ł a
;}& &6 *ła*aaaala*al a ł ł l a ]a *
. *łllaaaaaaaaaaattaał aaa
*****łłata*ataaat**tt aaa
9$*taraaaaaataaata al t aaa
&s***aaółtrłą*a*ł -,*l ł aaa

ataaa
ataaa
aaass
ataaa
a)łs)
ltaaa
aarra
tłaaa

taaraa
ł*aaaa
aaalta
ltlaaa
aaallt
rlłaał
aa*łrt
tlłaaa

lśjiP§

Katowice, dn. 04.07 .2023
Znak sprawy : TZ.252.2.7 .2023
I.dz. TZ.252,2.7 .2023 - 1

Postępowanie nr z TZl252 IPZP l08 120ż3

Wszyscy zainteresowani

Zaproszenie do składania ofeń

Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicachzaprasza do składania ofert w postępowaniu na:

Zakup hełmów wraz z latarkami czołowymi na potrzeby Wojewódzkiego Pogotowia
Ratunkowego w Katowicach.

Kody CPV: 18444111-4 hełmv ochronne.

zamawiaiqcv wvklucza z nostęnowania wvkonawców, o którvch mowa w art. 7 ust. 1 ustawv z dnia
13 kwietnia 2022 r, o szczególnvch rozwiazaniach w zakresie przeciwdziałania wsnieraniu agresii na
ukraine oraz służącvch ochronie bezpieczeństwa narodowego w przvnadkach określonvch w tei

ustawie. oferta zostanie odrzucona, gdv została ilożona przez ły'vkonawce nodlegaiqcemu
wvkluczeniu z postepowania zgodnie z nrzepisami ustawv z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczegóInvch

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresii na ukraine oraz służącvch ochronie
bezpieczeństwa nałodowego w nrzvpadkach określonvch w tei ustawie.

l.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załaczniku nr 1 do zaproszenia.

2. Termin realizacji zamówienia : 14 dni od dnia zawarcia umowy.

3. Ofertę należy złożyó w formie elektronicznej na formularzu oferty - stanowiacym załacznik
nr 1 do zaproszenia.
- Oferta musi byó sporządzona w języku polskim.

- Ofeńę należy złożyó do dnia 12.07.2023 r. do go za pośrednictwem platformy zakupowej
Open Nexus. - Zamawia.iąc}, dopuszcza mozliwość złożenia podpisanego skanu oferty wraz
zzałącznikami.

- Zamawiający informuje, ze instrukcje korzystańa z platformy zakupowej dotyczące logowania,
pobrania dokumentów, składania wniosków o wyjaśnienie, składania ofert w niniejszym postępowaniu
znajduje się w zakładcę: Instrukcje dla wykonawców pod adresem:
https://platforĘazakupowa.pl/stroną/45. -instrukcje (zap}rtanie ofertowe).

- zamawiaiacv zastrzega sobie możliwość wezrvania wykonawcv do wyiaśnień lub uzupełnienia
niekompletnvch ofeń. W przypadku niedostarczenia wyjaśnień lub braku uzupełnienia
niekompletnych ofert w terminie wyznaczonymptzezZamawiającego ofeńa zostanie odrzucona,

- Zamawiający może odrzucić ofeńy zawierające rażąco niską cenę (poniżej 70oń szaankowej

lalaaa
aaa*!rł
**tlr?
*l"ał*,rął*ł
*ałrlł9
ł:ł 4 ł } t
lłilałt
*sł*ęt
t}}9*,

i&]ltG*(
ła§*ri}l:*;rł**raaatł*{
aIl*łi}i
a**ilłr
tst*atć
łałćsai
tałał*r
aiaóaa.
ła!.aaa]
attlalj
***a*a
aaat}a
***a*t
aaatła
*tltaał
afaaaa
***aaa
aaaaaa
*t**at
aaaaaa
*t]taa
aaaaa

aaaaa
aaaaa

r ł r aa aIaałaaaaaaaać*# s
lt*aaaaaalłaaaalaa*6*+
tllaaaaa)taaalatata§6+
a a a a ł a ł aaalaaaaaiaa*s *
a a a l ł ł a łaaltaatalłac# +

40-02+ Katowice tel. (32) 6a9 31, 40 Nlp: 954 22 60 707
ul, Powstańców 52 

;j#;roio"o' li::§.il8ł8łlł'
Santallder BankPolslta SA: 03 1500 1445 1.ż74 40034001 0000

-gP §ląskie.



.-#a

d#H$3',
xi99T

Wojewódzkie Pogotowie
Ratunkowe w katowicach

-,7*§ę*§ł!rirallłtr!iai i lal
, łf &*€saaaaaaaaalalaaaaaaa
.l,s $ 4**taaaaaaala*al a a ła a a a
:i, t * $t**§łaaała*a*att a *a aaa
+ 9 ff **łti aatałlłała]t t t t ł a a a
iir ł § łlłtaaa)taaalaa a t i t a a a
i*z*s*ał$ał*tałł}* 

^ 
* ł łł t aa a

łlóaa
łlóaa
)arłł
aaa§a
aaall
ltaaa

wartości zamówienia),

- Zamavtiający może unieważnić postępowaniębez wyboru oferty.

4. Ofertawraz z załączńkami winna byó podpisanaprzęz osoby uprawnione do składania oświadczeń
woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z zasadąrcprezentacji wynikającą z postanowień odpowiednich
Przepisów prawnych bądź umowy, uchwĄ lub prawidłowo udzielonego pełnomocnictwa - na
podstawie dokumentu potwierdzającego to uprawnienie. Pełnomocnictwo (jeśli dotyczy) należy
załqczyć do oferty.

5. Wvkonawca załacza do ofertv:
- formularz ofertv stanowiący załączniknr 1 do zaproszenia.
- pełnomocnictwo w prrypadku, gdy ofertę podpisuje osoba niewidniejąca w dokumentach
rejestrowych.

5.1. Do oferĘ Wykonawca załacza również:
- katalog lub folder z opisem oferowanego produktu umożliwiający weryfikację łvymagań.

6. Dodatkowych informacji oraz wyjaśnień udziela Pan Jarosław Domański i Pani Katarzyna Kubińska
e-mail: idomanski(Ewpr.pl teI.321609 31 17.

7 . Kr>Ąęńa oceny ofert:

- cena 1007o.

naarl*
łtłaaa
taałłł
al*aaa
aaatła
t*laaa
lraałał
ałaaaa
aaalłl
liltaaa
aaaałł
tłaaaauaałł*
**aaaa

:{aarar
.łłł*łs
lać*a*ó
r**{aa*
rB*arł*
3*lca§a
}*ł*r9$
ł*ć**{t*}ó*r*+ł
E**{sfiil

8. Z wybranym Wykonawcą (którego
zostanie za:warta umowa, zgodnie
do niniej szego zaproszenia.

oferta uzyska najwyższą liczbę w ocenianych kryteriach)
z propozycją umowy, stanowiącą załacznik nr 2

9. Do Powyższego zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych, z uwagi na wartośó
zamówienia nieprzekraczającąrównowartości kwoty 1 30 tysięcy złotych.

10. Załączniki do zaproszenia:

] ; l : ; ', l - formularz oferiy (stanowiący również opis przedmiotu zamówienia) - załączniknr 1,
+eńąabł
; ; ; ; ; J I - propozycjaumowy - zaNączniknr ż,
|1ą*7,|'śari
; : ; : ; 1 ; - informacja o przetwarzaniu danych osobowych RoDo - załącznik nr 3.**§++ł*
aa9§*r{
arat*rć
tasa*a(
aaa$iłf
arrtłłd{..*s*łę Snorzadzila:}ł*aaał*, ó...,, KarinaPrzybyła
ttł***t

; i : i ! ! Pupn,io,r,or,;o9-l*^ly';,*,lry"i"ńałlaaaiyluJlnl..,*......r t(t
l!3i!l: Dziatu
**laaa
aaaraa
*łłała
aaaała
łl*aaa
aaałaa
*lttta
aaaaaa
ł*taaa
aaaaaa
*ł*aa*
aaaaaa

ówxrx

a*,lła
aaaaa

,*tłaa
,aaaao
ł*łaa
**tta
ł**tt
* lt t a a a a aalaaałata *a*aćr.j,
ał a aaaaaaaoaataaaaaćri
l ł t a a l a taaatałałalt *ó {l 1)

a ) a a ł ł ł ł r a{lłtaa ł a ł ? ł ą Ąr.!
ł a a ł a ł ł a' łaaarr*aaćł#ą]1

40-024 Katowice tet. (32) 609 37.4a
ul, Powstańców 52 

;il#;rrrro'
NlP:9542260707
RECON: 2701.51,710
I{RS:0000020162

ZASTĘPC
ds. EKON0

4P Śtąskie.

Santalrder Bank Polsl<a SA: 03 1500 1,4451.274 4003 4001 0000


